[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 ноября 2024 г. № 198
с. Холмогоры
О внесении изменений в перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции, и членам семей указанных военнослужащих и лиц, погибших (умерших) вследствие увечья (ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных ими в ходе участия в специальной военной подготовки на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области                                                   от 15 октября 2024 года № 172

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.1. Закона Архангельской области от 07 октября 2003 года № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан», Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области, администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести изменения в перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции, и членам семей указанных военнослужащих и лиц, погибших (умерших) вследствие увечья (ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных ими в ходе участия в специальной военной подготовки на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 15 октября 2024 года № 172:

1) дополнить Перечень позициями 4-8 в следующей редакции:

«

	4
	обл. Архангельская, г. Архангельск, 44 км Вологодского шоссе, СОТ «Брусовица», участок №4/58
	29:22:100102:48
	1480
	земли сельскохозяйственного назначения/для садоводства

	5
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, г. Архангельск, 44 км Вологодского шоссе, СОТ «Брусовица», участок № 3/58
	29:22:100102:34
	1480
	земли сельскохозяйственного назначения/для садоводства

	6
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир участок № 65. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Холмогорский, Садово-огородническое товарищество «Листок»
	29:19:210201:10
	1500
	земли сельскохозяйственного назначения/для садоводства

	7
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир участок № 66. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Холмогорский, Садово-огородническое товарищество «Листок»
	29:19:210201:9
	1500
	земли сельскохозяйственного назначения/для садоводства

	8
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, г. Архангельск, 44 км Вологодского шоссе, СОТ «Сирена», участок № 285
	29:22:100101:104
	1540
	земли сельскохозяйственного назначения/для ведения садоводства

                                                                                                                                 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов